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Łącznik jest już gotowy - czytaj całość
W Czeladzi cały czas trwają remonty kolejnych ulic. Gotowy jest już łącznik ulicy Scheiblera z ul.
Węglową.

02 listopada 2021 Łącznik jest już gotowy - czytaj całość
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Zmiana stawki za wywóz śmieci - czytaj całość
Od 1 lutego 2022 roku w Czeladzi stawka za odbiór odpadów komunalnych wzrośnie do 33 zł od
osoby, a kiedy nie będziemy segregować odpadów opłata wyniesie 66 zł.

02 listopada 2021 Zmiana stawki za wywóz śmieci - czytaj całość

Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj
całość
Zbliża się dzień Wszystkich Świętych. W związku z tym, 1 listopada, w rejonie cmentarzy w
Czeladzi nastąpi zmiana organizacji ruchu.

29 października 2021 Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj całość

1 listopada darmowa komunikacja w Czeladzi - czytaj
całość
W okresie Wszystkich Świętych Zarząd Transportu Metropolitalnego przygotował szereg zmian,
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które usprawnią przemieszczanie się między cmentarzami. 1 listopada z autobusów i
tramwajów będzie można korzystać za darmo.

29 października 2021 1 listopada darmowa komunikacja w Czeladzi - czytaj całość

Kolejne fundusze dla miasta - czytaj całość
Nasze miasto otrzymało ponad 174 tys. złotych w ramach programu „Cyfrowa Gmina”.

28 października 2021 Kolejne fundusze dla miasta - czytaj całość

Bezpieczny dzień Wszystkich Świętych - czytaj całość
Najbliższe dni to czas odwiedzania i porządkowania grobów naszych bliskich. Pamiętajmy, aby
towarzysząca nam w tych dniach nostalgia i zaduma nie uśpiły naszej czujności.

28 października 2021 Bezpieczny dzień Wszystkich Świętych - czytaj całość

W Parku Grabek stanął Ptasi Bufet - czytaj całość
W Parku Grabek stanął Ptasi Bufet. Za dwa złote będzie w nim można kupić karmę dla ptaków.
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27 października 2021 W Parku Grabek stanął Ptasi Bufet - czytaj całość

Kwesta na rzecz odnowy czeladzkich nagrobków - czytaj
całość
W najbliższą niedzielę i poniedziałek na wszystkich czeladzkich cmentarzach odbędzie się
kwesta na rzecz odnowy nagrobków. W tym roku środki ze zbiórki zostaną przeznaczone na
renowację grobu Walentego i Marcjanny Przybyłków.

26 października 2021 Kwesta na rzecz odnowy czeladzkich nagrobków - czytaj całość

Komunikacja miejska w dniu Wszystkich Świętych -
czytaj całość
Od 30 października do 1 listopada na podróżujących komunikacją miejską przygotowano
dodatkowy autobus. Ma to związek z dniem Wszystkich Świętych.

26 października 2021 Komunikacja miejska w dniu Wszystkich Świętych - czytaj całość
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Odeszła Wiesława Świech - czytaj całość
Z wielkim żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Wiesławy Świech, wieloletniej pracownicy
Urzędu Miasta w Czeladzi.

25 października 2021 Odeszła Wiesława Świech - czytaj całość
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